Swyddfa’r Prif Weinidog a Swyddfa’r Cabinet

Office of the First Minister and Cabinet Office

Llywodraeth Cymru
Welsh Government

Our ref: ATISN 10321
Date: 11 April 2016

Dear ,
Request for Information — ATISN reference 10321

Thank you for your request which was received by the Welsh Government on 22 March
2016. | have set out at annex 1, my response against the questions you submitted.

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask
for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information
Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,

Cardiff,

CF10 3NQ

or

Email: FreedomOfinformationOfficer@wales.gsi.qov.uk

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information
Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office,
Woycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,
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Cheshire,
SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until
it has been through our own internal review process.

Yours sincerely

Ql1l and Q2
Number of Welsh Government staff based at Llandudno Junction at 31 March 2016 (and
department)

Department Headcount
Economy, Science and Natural Resources 214
Education and Public Services 121
Health and Social Services 37
Office of the First Minister and Cabinet Office 37
Total 409

Q3
How much money was spent by customers in the main canteen/restaurant in the financial
years 2013-2014, 2014-2015 and 2015-2016 so far please?

Sales for the main restaurant in the Llandudno Junction office were as follows:

Financial Year Sales
(April = March)
2013-14 £47,048
2014-15 £55,391
2015-16 £52,861

Q4.
Does the Welsh Government have a prayer room and if so how may different people have
used it each week in the last six months? Which religions do they follow?

There are designated faith rooms in the Welsh Government’s largest offices, including
Llandudno Junction. These are available for use as required and, as usage is not
monitored, we keep no record of numbers of people using the facilities nor their religions.

Q5

What is the annual bill for window cleaning in the Welsh Government headquarters off
Sarn Mynach in Llandudno Junction for 2013-2014, 2014-2015 and 2015-2016 so far?
How many windows does the building have?

Window cleaning at the Welsh Government’s Llandudno Junction office is one of a number
of services provided under a regional facilities management contract. The costs for these
services are aggregated and it is therefore not possible to provide a cost for window
cleaning alone. The building has 736 windows.



